

# Munskänkarna i Kyrkslätt-Sjundeå r.f. Medlemsbrev mars 2013

## Ett-betygskurs startar den 26 mars

Det finns ännu några lediga platser på ett-betygskursen som startar 26.3. Hör av dig senast 10.3. om du inte ännu anmält dig men vill vara med. I skrivande stund har kursen 8 anmälda. Läs mera om kursinnehållet på vår nätsida under rubriken "Utbildning".

## Nästa vinprovning är 19 mars

Nästa vinprovningstillfälle ordnas **tisdagen den 19 mars kl. 18.30 på adressen Åbackavägen 1, Kyrkslätt (i Engblom & Co:s utrymmen i Munkkulla invid stamväg 51 mittemot K-rauta).**

Ämnet är läckert; **Pinot Noir**. Druvan som ingår i de bästa rödvinerna från Burgund, men som också odlas runt om i världen producerar ofta eleganta och nyansrika viner. Under ledning av **Christer Dahlström** smakar vi på Pinot Noir-viner från hela världen med betoning på Bourgogne.

Anmäl dig via länken i e-postmeddelandet du fått eller via länken på vår nätsida [munskankarna.fi/kyrkslatt\\_sjundeå](http://munskankarna.fi/kyrkslatt_sjundeå). Anmäl dig helst genast men allra senast 15.3. Kom ihåg att ta med sex glas och din tastevinskopa.

## Nytt nummer av Munskänken



I senaste nummer av Munskänken 02/2013 ingår bl.a. en artikel om Chablis Grand Cru.

Logga in på våra nätsidor

[munskankarna.fi](http://munskankarna.fi) med den e-postadress och det lösenord du fått och bekanta dig med den digitala tidningen Munskänken. Du hittar den under rubriken Medlemsidor.

## Bästa vinet på väntastingen

Senaste tasting hölls den 5 mars med ett intressant urval av druvtypiska viner. Publikens smak var denna gång kraftigt delad. Flest röster fick dock **Schloss Saarstein Grauschiefer 2011**, som med sin höga syra och toner av äppel och petroleum är ett typexempel på en god tysk riesling. 15,99€ på Alko.



## Annorlunda vininformation

De flesta artiklar om vin handlar om hur viner smakar, hur vin odlas eller hur vin skall lagras. Livsmedelskemisten Lars Jonsson (Munskänk från Göteborg) skriver artiklar om vin på sin nättidning [www.vininfo.nu](http://www.vininfo.nu). Greppet är naturvetenskapligt och många artiklar strävar efter att slå hål på seglivade myter. Läs själv!

## Svenska vintidningar

En av de högklassigaste vintidningarna på svenska är **Livets Goda**. 18 utgåvor i året à 150+ sidor garanterar intressant vinläsning året om. Lösnummer finns ibland att köpa på Akademen i Helsingfors. Tyvärr blir en prenumeration till Finland relativt dyr då portot kostar mer än själva tidningen.



Har du en läsplatta (iPad eller Android) kan du prenumerera på digitalversionen för 63€ per år (eller köpa lösnummer).

Bekanta dig med innehållet och köpalternativ på adressen [www.livetsgoda.se](http://www.livetsgoda.se).

**Munskänkarna i Kyrkslätt-Sjundeå r.f.**

[munskankarna.fi/kyrkslatt\\_sjundeå](http://munskankarna.fi/kyrkslatt_sjundeå)

[ksmunskankar@gmail.com](mailto:ksmunskankar@gmail.com)